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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,.Rozbudowa i
modernizacja oczyszezalni $ciekéw w Rymanowie — II etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy
oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy posiada dokumentach geologiczng na potrzeby nowo
budowanych obiektow? Jesli tak to proszg o jej udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalacza dokumentacje geologiczng jako zatacznik do odpow1ed21
Pytanie nr 2: Prosze uscisli¢ parametry koparko — tadowarki przewidzianej do dostarczenia.
Ktora tyzka ma mieé¢ pojemnosé 1m?3, czy do kopania, czy do tfadowania?

Odpowiedz: Zakup koparko tadowarki nie jest objety przedmiotem zaméwienia.

Pytanie nr 3: Ze szczegdlowosci opisu dokumentéw i dolaczonego do niego monitorujacego
vkladu elektronicznego wynika, ze podane kryteria spelnia tylko i wylacznie jeden producent
na rynku. Czy Zamawiajacy dopuszcza dmuchawy o podanych w dokumentacji parametrach
pracy, lecz o prostszym systemie monitorujacym innej firmy?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania prostszych, niz opisane w materiatach
przetargowych, systemow monitorujacych dmuchaw.

Pytanie nr 4;: W jaki sposob montowane i demontowane beda pompy 3/4 P01 umieszczone
centralnie w leju piaskownika pod rurg doprowadzajaca Scieki?

Odpowied#: Piaskowniki nalezy zamawia¢ u specjalistycznych dostawcéw urzadzefi,
stosujgcych praktyczne, sprawdzone rozwiazania. Piaskowniki powinny by¢ wyposazone w
instalacje umozliwiajaca podlaczenie pomp piaskowych do istnigjacego separatora piasku.
Nie dopuszcza sig stosowania rozwigzan prototypowych.

Pytanie nr 5: Jakie sa parametry zespolu odzysku wody pluczacej?

Odpowiedz: Nie jest objete przedmiotem zamoéwienia — zostalo wykonane podczas I etapu
rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ciekow

Pytanie nr 6: Jakie sa parametry mieszacza osadéw z wapnem?

Odpowiedz: Nie jest objete przedmiotem zamdwienia — zostato wykonane podczas I etapu
rozbudowy i modernizacji oczyszczalni sciekow.

Pytanie nr 7: Jaka jest ladownos¢ przyczepy ciagnikowej samowyladowczej?

Odpowiedz: Zakup przyczepy nie jest objgty przedmiotem zamowienia,




Pytanie nr 8: Jakie s parametry zgarniacza radialnego osadu?

Odpowiedi: Zgarniacz nalezy zamdéwié u specjalistycznych dostawcdw urzadzen,
stosujacych praktyczne rozwigzania. Parametry techniczne opisano w materiatach
przetargowych (dokumentacja techniczna i zat. nr 13 poz. 32 do SIWZ). Nie dopuszcza si¢
stosowania rozwigzan prototypowych.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy dopuszcza w miejsce zaprojektowanej prasy tasmowej z
zageszczaczem Srubowo — bebnowym i pompa pluczaca zastosowanie prasy dwutasmowej z
pompa pluczacy lecz bez zaggszezacza srubowo — bebnowego, o takiej samej przepustowosci
i odwodnieniu osadu 15-23% w placku?

Odpowiedz: Nie jest objete przedmiotem zamdwienia — zostalo wykonane podczas I etapu
rozbudowy i modernizacji oczyszczalni Sciekow

Pytanie nr 10: Projekt techn. dot. komory ciénieniowej i bezciénieniowej mowi: Przy
zamoOwieniu instalacji nalezy podaé¢ wymiary poszczegdlnych komoér oraz iloéé dyfuzorow
kazdej z nich. Producent na podstawie powyzszych danych wykona i dostarczy dokumentacje
montazowa uwzgledniajaca optymalne rozmieszczenie dyfuzorow 1 kolektorow
powietrznych. Projekt powinien okresla¢ srednice i dtugosci rur, rusztu, wydatek dyfuzoréw i
ich wydajnosé. Prosimy o ich podanie.

Odpowiedz: Projekt przewiduje zastosowanie rusztow napowietrzajacych z 696 szt.
(2x2x174) dyfuzoréw o charakterystyce podanej w zal. nr 13 poz. 23 SIWZ.

Pytanie nr 11:Brak jest w dokumentacji moduléw sterujacych rozdzialem powietrza i w
zwigzku z tym brak podstaw ich wyceny. Prosze podaé ich rozwiazanie techniczne.
Odpowiedz: Moduly sterujace sa urzadzeniem, ktére nalezy zamawiaé u specjalistycznych
dostawcéw na podstawie informacji zawartych w materialach przetargowych (czeséé
rysunkowa projektu bud.-wykonawczego, SIWZ zal. nr 13 poz. 20). Nie dopuszcza si¢
stosowania urzadzen prototypowych.

Pytanie nr 12: Prosze podaé dane do wyceny termoizolacji — rysunki konstrukcyjne rusztu do
zamontowania termoizolacji grubos¢ i rodzaj blachy nierdzewne;.

Odpowiedz: Termoizolacje rurociagéw nalezy wykona¢ z poliuretanu grub. 50 mm w ostonie
z blach nierdzewnej gat. OH18N 9 grub. min. 0,6 mm.

Pytanie nr 13: W jaki sposob bedzie nastgpowalo zruszanie osiadiego w piaskowniku piasku
celem jego odpompowania przez zamontowane w nim pompy?

Odpowiedz: Piaskowniki nalezy zamawiaé u specjalistycznych dostawcow urzadzen,
stosujacych praktyczne, sprawdzone rozwigzania. Nie dopuszcza si¢ stosowania rozwigzan
prototypowych.
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